監察院國家人權委員會　函

地址：100216 臺北市忠孝東路一段2號
聯絡人：陳怡文
電話：(02)2341-3183分機347
電子信箱：chenyw@cy.gov.tw

受文者：光華學校財團法人臺中市光華高級工業職業學校

發文日期：中華民國111年12月13日
發文字號：委台權字第1114131549 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨attch1

主旨：為利本會辦理「兒少安置機構及校園性侵議題系統性訪查
研究」徵募受訪者作業，請貴單位惠予協助張貼宣傳海報
（實體海報2張另案寄送，海報電子檔如附件），請查
照。

說明：
一、為瞭解兒少安置機構及校園性侵案件層出不窮的系統性原

因，以提出具體可行之建議，有效預防、辨認、處理及舉
報兒少受性侵害等情事，本會於今（111）年7月啟動上開
研究計畫。

二、上開研究計畫以「曾遭受性侵害且受害時為未滿18歲」為
研究對象，並與一般的性侵調查做區隔，採「以被害者為
中心」的方式，透過被害者主動陳述自身經驗，再藉由專
業心理師或社工師提問，探討其中之系統性與結構性問
題 。 詳 情 資 料 請 參 本 會 網 站 ：
https://nhrc.cy.gov.tw/monitor/systematic/detail?
id=cfed2469-4ead-4cf9-bb14-a98f3d85af8b，或本研究計畫
專屬網頁：https://www.voice2heart.com/

正本：全國公私立高中、全國公私立高職
副本：電 子 公 文

交 換 章

臺中市光華高級工業職業
學校　111/12/13

1110007389

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁